Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

У 2W£r. №/2»^
Москва

О назначении ежемесячной государственной
социальной стипендии в повышенном размере
нуждающимся студентам

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 27 декабря 2016 г. № 1663 «Об утверждении Порядка назначения
государственной академической стипендии и (или) государственной социальной
стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии
аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме
обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты
стипендий слушателям подготовительных отделений федеральных
государственных образовательных организаций высшего образования,
обучающимся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»,
Положением о стипендиальном обеспечении, социальной поддержке
и компенсационных выплатах обучающимся, утвержденным приказом ректора
ФГБОУВО «РГУП» от 17 марта 2017 г. № 84, и решением Ученого совета
(протокол заседания Ученого совета от 31 августа 2020 г. № 12) приказываю:

1. Назначить ежемесячную государственную социальную стипендию
в повышенном размере нуждающимся обучающимся второго курса очной формы
обучения за счет средств федерального бюджета по образовательным программам
высшего образования (программам бакалавриата и программам специалитета),
имеющим по итогам летней экзаменационной сессии 2019/2020 учебного года
оценки успеваемости «отлично», «хорошо», «отлично» и «хорошо»
с 1 июля 2020 г. по 31 января 2021 г. в размере 12 441 рубль 35 копеек каждому:

1.1. ФГБОУВО «РГУП» (г. Москва)
Факультет подготовки специалистов для судебной системы очной формы

обучения (очный юридический факультет)
1 Аттаева Жанета Исмаиловна 2 курс
2 Зудбинов Давид Владиленович 2 курс

3 Кодзоева Марьям Багаутдиновна 2 курс

4 Кожин Владислав Алексеевич 2 курс

5 Павличенко Антон Игоревич 2 курс

2

6 Прозорова Кристина Сергеевна 2 курс

1.2. Филиалы
Восточно-Сибирский (г. Иркутск)
1 Ключерев Петр Сергеевич
Казанский (г. Казань)
1 Муллагалиев Булат Рустемович
Приволжский (г. Нижний Новгород)
1 Карусевич Анна Николаевна
2 Петракова Анастасия Олеговна
Ростовский (г. Ростов-на-Дону)
1 Попова Анастасия Викторовна
Северо-Западный филиал (г. Санкт-Петербург)
1 Фролова Екатерина Витальевна
Северо-Кавказский (г. Краснодар)
1 Гайсанова Фатима Магомедовна
2 Горохова Анастасия Андреевна
3 Гуагова Дарина Бислановна
4 Карданов Дамир Муратович
Центральный (г. Воронеж)
1 Лахина Алина Александровна
2 Мирхаева Алина Зуфаровна

2 курс

2 курс

2 курс
2 курс

2 курс

2 курс

2 курс
2 курс
2 курс
2 курс

2 курс
2 курс

2. В филиалах, расположенных в районах Крайнего Севера
и приравненных к ним местностях, выплату ежемесячной государственной
социальной стипендии в повышенном размере производить с учетом
установленного районного коэффициента в этих местностях.

3. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя
главного бухгалтера ФГБОУВО «РГУП» и главных бухгалтеров филиалов
ФГБОУВО «РГУП».

Ректор В.В. Ершов

3

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Проректор по учебной
и воспитательной работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела организации
учебно-методической работы
8(495)332-55-76

С.И. Пухнаревич

С.А. Легкая

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ФЭР

Первый заместитель главного бухгалтера

Начальник ПФО

Начальник отдела филиалов

О.В. Ермолаев

Л.Ю. Лесина

Г.В. Панфилов

Т.В. Васильева

Начальник ОКО Е.И. Зелинская

Рассылка:

Учебно-методическое управление
Планово-финансовый отдел
Бухгалтерия Университета
Отдел филиалов